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گروه اقتصادبین الملل- وزیر حمل ونقل جمهوری کوبا با وزیر 
راه و شهرســازی کشــورمان در تهران دیدار و پیرامون توسعه 
همکاری ها در زمینه حمل ونقل دریایی، هوایی و ریلی گفت وگو 
کرد. دیدار »ادواردو رودریگز داویلا« وزیــر حمل و نقل جمهوری کوبا و 
هیات همراه با »مهرداد بذرپاش« وزیر راه و شهرســازی جمهوری اسلامی 
ایران روز شنبه هشتم اردیبهشت ماه در ساختمان وزارت راه و شهرسازی 

برگزار شد.
وزیر راه و شهرسازی جمهوری اسلامی کشورمان با اشاره به برگزاری این 
نشست اظهار داشت: امروز فرصتی شد که با وزیر حمل و نقل کوبا جلسه 
خوبی برگزار شــود که موضوعات اصلی مورد توافق طرفین در دو بخش 

دریایی و هوایی مورد مذاکره قرار گرفت.
وی افزود: طرف کوبایی در حوزه حمل و نقل ریلی با شرکت »واگن پارس« 
قراردادی در زمینه خرید قطعات و تعمیرات واگن های این کشور منعقد کرد.
وزیر راه و شهرسازی جمهوری اســلامی ایران با اشاره به درخواست های 
وزیر حمل و نقل کوبا در حوزه حمل و نقــل دریایی، گفت: طرف کوبایی 
برای صادرات محصولات و جابه جایی بارهای خود درخواست استفاده از 
ظرفیت بنادر و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران را داشت که مورد موافقت 

قرار گرفت و مقرر شد از ظرفیت بنادر کشورمان بازدید داشته باشند.
بذرپاش افزود: در این جلسه مقرر شد، پیوند خواهر خواندگی میان دو بندر 
مهم ایران و کوبا منعقد شود تا فعالان اقتصادی و شرکت های حمل و نقل 

دریایی کوبا بتوانند از تسهیلات بندری کشورمان بهره مند شوند.
وی با اشاره به درخواســت های همتای کوبایی برای اســتفاده از ظرفیت 
مهندســی ایران در حوزه تعمیرات هواپیما، گفت: در این زمینه مقرر شد، 
نیازمندی های ایشان در این زمینه از طریق سفارت کوبا در تهران به وزارت 

راه و شهرسازی منتقل شود.
وزیر راه و شهرسازی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به برگزاری کمیسیون 
مشــترک اقتصادی ۲ کشــور در اوایل خردادماه به میزبانی هاوانا، گفت: 
مجموعه توافقات انجام شده در این دیدار، مقدمات اتخاذ تصمیمات اصلی 
در جلسات کمیسیون مشــترک اقتصادی ۲ کشور است که وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی به نمایندگی از جمهوری اسلامی ایران مسوولیت 

آن را بر عهده دارد.
بذرپاش در این نشســت، ظرفیت حمل و نقل دریایی دو کشــور از طریق 
دریا و اقیانوس را مهم و فرصت بسیار مطلوبی در زمینه جابه جایی کالاهای 

کوبایی به مقاصد شمالی از طریق بنادر ایران بر شمرد.
وی با اشاره به ظرفیت صدور خدمات فنی و مهندسی شرکت های ایرانی در 
زمینه ساخت و توسعه مسکن، زیرساخت جاده ای و ریلی خاطرنشان کرد: 
مقرر شد با توجه به اینکه مجموعه اقدامات زیربنایی در وزارتخانه دیگری 
در کوبا پیگیری می شــوند، شــرکت های ایرانی از طریق سفارتخانه ها به 

وزارتخانه متبوع در کوبا معرفی و دعوت به همکاری شوند.
وزیر راه و شهرسازی جمهوری اســلامی ایران بیان داشت: کوبا در اذهان 
مردم ایران نماد مقاومت در برابر امپریالیسم و قابل احترام است و کمک به 

آن امری ضروری است.

ادواردو رودریگز داویلا وزیر حمــل و نقل جمهوری کوبا نیز هدف از این 
دیدار را پیگیری توافقات و تفاهمات انجام شده میان دو کشور در گذشته و 
برنامه ریزی برای پروژه های جدید عنوان کرد و گفت: در راستای توافقات 
انجام شده در این دیدار، با روحیه بالا توافقات انجام شده پیگیری می شوند 

تا به بهترین شکل ممکن اجرایی شوند.
بر اساس گزارش روزنامه اقتصادسرآمد همکاری های ایران و کوبا در حوزه 
اقتصادی نیمه دوم سال 140۲ با سفر »فرشــاد مقیمی« معاون وزیر صمت 
و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی ایران به عنوان 

نماینده وزیر در کوبا پی گیری و دنبال شد.

همکاریهایتجاریوصنعتیایرانوکوباتوسعهمییابد
با توجــه به دعــوت معاون نخســت وزیــر و وزیر تجــارت خارجی و 
ســرمایه گذاری کوبا از »عباس علی آبادی« وزیر صنعت، معدن و تجارت 
کشــورمان برای حضور در سی و نهمین نمایشــگاه بین المللی هاوانا کوبا 
)FIHAV ۲۰۲۳(، »فرشاد مقیمی« معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان 
صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی ایران به عنوان نماینده وزیر، در این 

نمایشگاه حضور یافت.
وی، به همراه »احمد جوانمردی« مدیر توسعه بازار و امور بین الملل سازمان 
صنایع کوچک از پاویون رســمی جمهوری اسلامی ایران در این نمایشگاه 
بازدید بــه عمل آورد و ضمن معرفــی مهمتریــن توانمندی های صنایع و 
شرکت های کوچک و متوسط کشورمان )SME(، زمینه ارتقای مراودات 

تجاری ایران با دیگر کشورها را فراهم کرد.
در راستای اجرایی کردن سیاست دولت سیزدهم برای گسترش همکاری های 
تجاری و صنعتی با کشــورهای آمریکای لاتین و پیرو توافقات انجام شده 
در سفر اخیر رئیس جمهور به این منطقه، پاویون رسمی جمهوری اسلامی 
ایران در سی و نهمین نمایشگاه بین المللی هاوانا از تاریخ 1۵ تا ۲0 آبان سال 

جاری در حال برگزاری است.
این نمایشگاه با حضور شــرکت های خارجی از ۶0 کشور جهان از جمله 
مکزیک، ایتالیا، اسپانیا، فرانسه، شیلی، برزیل، آمریکا، هندوستان، ارمنستان، 
اندونزی، امــارات متحده عربی، ترکیه، روســیه، چیــن و ... در فضایی به 
وســعت حدود 1۵ هزار متر مربــع در گروه های کالایــی و خدماتی نظیر 
تجهیزات پزشکی و آزمایشگاهی، دارو و مواد اولیه تولید دارو، ماشین آلات 
و تجهیزات صنایع پتروشیمی، برق، صنایع و تجهیزات نفت و گاز، صنایع 
معدنی، تجهیزات مخابراتی، خدمات فنی و مهندســی، خودرو و قطعات، 
لوازم خانگی، محصولات آرایشی و بهداشتی و شوینده، ادوات کشاورزی 
و مواد غذایی، مصالح ساختمانی، تجهیزات و فناوری های حمل و نقل در 

حال برگزاری است.
کشــورمان با ســه غرفه بــزرگ در این نمایشــگاه حضور فعــال دارد و 
تولیدکنندگان ایرانی محصولات خود را در حوزه هــای مختلفی از جمله 
دارویی، بهداشتی، غذایی، شوینده و غیره به نمایش گذاشته اند و پتانسیل ها 
و ظرفیت های بسیار مناســبی برای ارتقای مراودات تجاری با کشورهای 

مختلف وجود دارد.

از بخش های دیگر غرفه های ایرانی، ارائه توانمندی های کشورمان در حوزه 
فروشــگاه های زنجیره ای، زنجیره توزیع، ارائه ظرفیت ها و دستاوردهای 
شرکت های دانش بنیان در حوزه سلول  های خورشیدی و تولید برق سولار 
بوده که مذاکرات خوبی با فعالان اقتصادی دیگر کشــورها در این حوزه ها 

شده است.
همچنین رئیس جمهور کوبا از پاویون رســمی جمهوری اسلامی ایران در 
سی و نهمین نمایشگاه بین المللی هاوانای کوبا )FIHAV ۲۰۲۳( بازدید 
کرد و مورد استقبال معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک 

و شهرک های صنعتی ایران قرار گرفت.
مقیمی در این بازدید، ظرفیت ها و پتانسیل های موجود همکاری های صنعتی 
میان ایران و کوبا را تشــریح کرد و ضمن معرفی شرکت های ایرانی حاضر 
در این نمایشگاه، رفع موانع و تسهیل حضور و فعالیت شرکت های توانمند 

ایرانی در کوبا را مورد تأکید قرار داد.
همچنین در نشســتی با حضور معاون وزیر تجارت خارجی کوبا، ســفیر 
جمهوری اسلامی ایران در کوبا و تولیدکنندگان ایرانی در غرفه کشورمان، 
زمینه های همکاری در حوزه های تخصصــی و نحوه این همکاری ها مورد 

بحث، بررسی، تبادل نظر و مورد تأکید قرار گرفت.
بازدید فعالان اقتصادی کوبایی از واحدهای تولیدی کشــورمان در راستای 
آشــنایی آنان با توانمندی های تولیدکنندگان ایرانی، برگزاری نشست های 
تخصصی B۲B و ارتباط گیری کسب و کارهای دو کشور در این نشست 

تخصصی مورد تأکید قرار گرفت.
همچنین در جریــان این بازدید، معاون وزیر صمت و مدیرعامل ســازمان 
صنایع کوچک و شــهرک های صنعتی ایران به عنوان مقام مدعو ایرانی در 
افتتاحیه یکی از سالن های مختلف این نمایشــگاه مربوط به یکی از مناطق 

ویژه اقتصادی کوبا حضور یافت.
مقیمی همچنین در دیدار با سفیر کشورمان در کوبا، جزئیات بیشتری درباره 
چگونگی همکاری های اقتصادی میان ایران و کوبا را مورد بررسی قرار داد 
و شرایط حضور شرکت های توانمند ایرانی در کوبا مورد بحث و تبادل نظر 

قرار گرفت.

دردیداروزیرحملونقلجمهوریکوبابابذرپاش
صورتگرفت؛

گام های ثانویه برای 
توسعه  همکاری های 

 ایران و کوبا 
در حوزه حمل ونقل 
انعقادقراردادخریدقطعاتوتعمیراتواگن

طرفکوباییبا»واگنپارس«

5 حمل و نقل
انرژیبندر کنگبندر کنگ

افزایشظرفیتتبادلبرقباکشورهای
همجواربه5هزارمگاوات

مدیرعامل شرکت توانیر از امکان صادرات برق 
ایران به اروپا از طریق ترکیه با مشارکت شرکتهای 
بخش خصوصی فعال در بازارهای برق منطقه ای 

در ٨ ماه عادی سال خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، مصطفی رجبی مشهدی، 
اظهار داشت: ما مرز مشترکی با اروپا نداریم، اما 
از طریق یک پست پیشرفته )بک تو بک( از طریق 
ترکیه تا ۶00 مگاوات امکان تبادل انرژی با اروپا 

وجود دارد.
وی افزود: در این خصوص پروتکل و توافقنامه 
ای بین شرکت مدیریت شبکه برق ایران و طرف 
ترکیه ای امضا شــده که بر اساس آن پروتکلهای 
فنی تنظیم شده تا طرح شکل اجرایی به خود گرفته 
و  به نحو مطلوبی انجام شــود. درمجموع برنامه 
این است که ابتدا برق به ترکیه و بعد از طریق این 
کشور به کشــورهای اروپایی  صادر و به همین 
طریق از اروپا به ترکیه و سپس به ایران وارد شود.

رجبی مشــهدی اضافه کــرد: آن چــه به لحاظ 
مطالعاتی بررسی شده این است که ظرفیت تبادل 
برق با کشــورهای همجوار تا ٣ هــزار مگاوات 
وجود دارد، اما از طریق خطوط جدید که در برنامه 
های آینده مدنظر داریم، امــکان تبادل برق با این 

کشورها تا ۵ هزار مگاوات قابل افزایش است.
وی با تاکیــد بر این که تبادل برق با کشــورهای 
همجوار حتی می تواند به رفــع ناترازی برق در 

فصل گرم سال از طریق واردات نیز کمک کند،
سخنگوی صنعت برق در همین زمینه خاطرنشان 
کرد: در چهار ماه گرم ســال ما مشــکل ناترازی 
برق داریم، اما در ٨ ماه باقیمانده امکان صادرات 
فراهم اســت، قطعا این تبادل برق کمک می کند 
که ناترازی را هم در تابســتان برطرف کنیم یعنی 
در تابســتان برق وارد کنیــم و در دوره هایی که 
کمبود نداریم برق را صادر کنیم، پس اتفاقا تبادل 
و صادرات برق می تواند کمک کند که ناترازی را 

به حداقل برسانیم.
مدیرعامل شرکت توانیر در پایان از فراهم بودن 
امکان صــادرات برق ســرمایه گــذاران بخش 
خصوصی از مســیرهای انتقال بــرق موجود تا 
سقف ٣00 مگاوات )۵0 مگاوات به افغانستان، ۵0 
مگاوات به پاکستان، 100 مگاوات به عراق و 100 
مگاوات به ترکیه( خبر داد و تصریح کرد: سرمایه 
گذاران می توانند ٨ ماه برقشان را به این کشورها 
صادر  و در 4 ماه گرم سال نیز به داخل عرضه کنند.

قوهقضاییهسازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهکلثبتاسنادواملاکآذربایجانغربی

آگهیفقدانسندمالکیت
نظر به این که خضر قادرنژاد فرزند عبداله به شماره ملی 2871004021 به استناد 2 برگ استشهادیه 
گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک فقره سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت کاداستر سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 650 
مترمربع به شماره پلاک 1302 فرعی از 26- اصلی واقع در پیرانشهر- خیابان قدس نبش خیابان آزادی 
شرقی بخش 22- ارومیه که متعلق به نامبرده می باشد. به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. که با 
بررسی پرونده ثبتی معلوم شد سند مالکیت کاداستر سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق ذیل به شماره 
چاپی 959870 و ذیل ثبت 1772 شماره صفحه 375و شماره دفتر املاک 15 به نام نامبرده ثبت و صادر 
گردیده است. پرونده ثبتی بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد؛ بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود 
را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی : 1702716

حبیبالهامی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکپیرانشهر
تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخه 1403/02/09 

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آییننامه
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهای

فاقدسندرسمی
برابر رای شماره 140260318011015964 - 1402/11/10 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک 
صومعه ســرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم مجید افشار ،فرزند محمد به 
شماره شناسنامه 1588 صادره از ری در ششدانگ یکقطعه زمین باغی بمساحت 460 متر 
مربع پلاک 164 فرعی از 11 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 7 واقع در قریه راجیر بخش 

25 گیلان خریداری از مالکیت میرزا آقا راجعیان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ 
اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/12-رییسثبتاسنادواملاکشهرستانصومعهسرا-یدالهشهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/02/09

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آییننامه
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهای

فاقدسندرسمی
برابر رای شماره 140260318011018001 - 1402/12/14 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبت ملک 
صومعه ســرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم سید تقی آتشکار فرزند سید 
جلال به شماره شناسنامه 2 صادره از صومعه ســرا در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل بر 
اعیان احداثی بمســاحت 274/76متر مربع پلاک 2318 فرعی از 6 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 241 جهت الحاق به پلاک 2213 سنگ اصلی بخش 22 گیلان واقع در قریه 
هنده خاله بخش 22 گیلان خریداری از مالکیت بانو رشیده نژاد تولمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ 
اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
910/14-رییسثبتاسنادواملاکشهرستانصومعهسرا-یدالهشهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/25 تاریخ انتشارنوبت دوم: 1403/02/09

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانخراسانرضوی
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملککاشمر

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی آگهی 
موضوع ماده3 قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای 
فاقد سندرســمی برابررای شــماره 140260306012017939 و 140260306012017938 
و 140260306012017940و140260306012017937هیــات اول /دوم موضــوع قانــون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی صادق شــایق به شناسنامه شماره 1785 کدملی 
0901295191 صادره فرزندمحمد دردو دانگ مشاع ازششدانگ کاظم شایق به شناسنامه شماره 
467 کدملــی 0901176869 صادره فرزندمحمددردودانگ مشــاع از ششــدانگ و خانم فاطمه 
شایق به شناســنامه شــماره 127 کدملی 0901150789 صادره فرزند محمد دریک دانگ مشاع 
ازششدانگ ولیلا شــایق به شناســنامه شــماره 0890020027 کدملی 0890020027 صادره 
فرزندمحمددریک دانگ مشاع ازششدانگ خریداری از مالک رسمی آقای محمد شایق محرز گردیده 
است.لذابه منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله15روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:1120
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/25      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/09

احمدجهانگیر-رئیسثبتاسنادواملاککاشمر

قوهقضائیهسازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران

ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکرودکیتهران
هیأتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آییننامهقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
برابر رأی شماره 140260301045002400 مورخه 1402/12/21 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی 
تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسن اژند فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 1318 صادره از کبودر آهنگ ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 51/24 
مترمربع پلاک 1259 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/25 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/9

میم الف : 10092 شناسه آگهی: 1693334
امیدملک-رئیسثبتاسنادواملاکرودکیتهران

قوهقضائیه
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکیافتآبادتهران
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو

ساختمانهایفاقدسندرسمی
آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شــماره 140260301078004734 مــورخ 1402/12/2 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
ماشااله اللهمرادی فرزند محمدآقا به شماره شناسنامه 166 صادره از بیجار در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 90/73 مترمربع در قسمتی از قطعه 
9 تفکیکی پــلاک 2/190 اعیان و همچنین 2/190 عرصه واقــع در بخش 12 تهران 
خریداری از مالک رســمی آقای علی علی اکبر نسبت به عرصه و علی اکبر و علی اصغر 
پسران رستم نســبت به اعیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر  خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/1/25 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/9
میم الف : 10089 شناسه آگهی : 1693318

خدادادبشیری-رئیسثبتاسنادواملاکیافتآباد

قوهقضائیه
سازمانوثبتاسنادواملاککشور

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
ادارهثبتاسنادواملاکحوزهثبتملکرودکیتهران

هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمی

آگهیموضوعماده3قانونوماده13آئیننامهقانونتعیین
تکلیفوضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر رای شــماره 140260301045002424 مورخه 1402/12/22 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فریبا سیرت فرزند محبوب به شماره شناسنامه 330 صادره از ارومیه ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت 76/29 مترمربع پلاک 287 فرعی 
از 2426 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی 
آقای میرمحمود کمپانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشــار نوبت اول: شــنبه 1403/01/25 تاریخ انتشــار نوبت دوم: یکشــنبه 
1403/02/09

میم الف : 10090 شناسه آگهی : 1693321
امیدملک-رئیسثبتاسنادواملاکیافتآباد


